

Renovarea unui tronson la drumul L211, R20-Ciniseuti- Buciusca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Renovarea unui tronson la drumul L211, R20-Ciniseuti-Buciusca

Valoarea de deviz 1 093 501,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 211, R20-Ciniseuti - Buciusca				
		1.1. Terasament				
1	TsC03F1	Excavarea pamintului din caseta sistemului rutier cu excavatorul de 0,40 mc, pamint g.III (V=1.9 t/m3)	100 m3	0,840	675,000 0,000	567,000 0,000
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (V=1.9 t/m3)	t	109,240	22,039 0,000	2 407,580 0,000
3	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,840	138,524 32,274	116,360 27,110
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,840	1 166,238 0,000	979,640 0,000
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	35,300	140,405 0,000	4 956,300 0,000
Total Terasament Incluziv salariu					9 026,880 27,110	
		1.2. Sistemul rutier, L211 R20-Ciniseuti-Buciusca				
6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 400,00 0	4,878 4,248	11 708,400 10 196,400
7	DA12C	Amenajarea stratului din piatra sparta calcaroasa H=12 cm	m3	288,000	449,651 25,491	129 499,490 7 341,410
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	1,089	11 681,460 0,000	12 721,110 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic 0.6 l/mp				
9	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (H=6.0 cm)	m2	1 815,00 0	193,478 5,098	351 163,470 9 253,230
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.31 l/mp	t	0,544	11 671,305 0,000	6 349,190 0,000
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 815,00 0	139,449 4,249	253 099,120 7 711,030

Total Sistemul rutier, L211 R20-Ciniseuti-Buciusca						764 540,780
Incluziv salariu						34 502,070
Total L 211, R20-Ciniseuti - Buciusca						773 567,660
Incluziv salariu						34 529,180

Total	lei	773 567,66
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 287,00
Total	100,00 +	781 854,66
Cheltuieli de regie	11,00 %	86 004,01
Total	100,00 +	867 858,67
Beneficiu de deviz	5,00 %	43 392,93
Total	100,00 +	911 251,60
TVA	20,00 %	182 250,32

Total deviz: **1 093 501,92**
Incluziv salariu **34 529,18**

Intocmit (SRL Autodel Trans)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)